

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400915
Kundennr.: 51119
Datum: 9. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401041 vom 09.04.2021; Ihre Referenznr.: 250945 - 1173648;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10664		Aspöck - Anschlusskabel 7-poli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,36 kg	3	STCK	20,19	60,57
2	70154	LD581200	BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	STCK	0,90	18,00
4	402310	AN1604	BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	STCK	11,30	22,60
5	20209		Kombi-Planenhaken, feuerverzin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	10	STCK	1,45	14,50
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							123,27
19% MwSt.							23,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							146,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400915 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,400



Rechnung

1173648

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210400915

Lief. an Adresse

Eder GmbH
Einkauf ET-Lager
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen
Deutschland